关于2015年元旦放假的通知

各部门、单位：

2015年元旦将至，根据省政府办公厅节假日安排的通知精神，按照我校2015年校历，现将元旦放假及有关事项通知如下：
一、放假时间
    2015年1月1日至1月3日放假，1月4日（星期日）上班，补1月2日（星期五）的课。

    二、班车安排

    放假期间学校班车执行双休日及节假日班车时间。

    三、相关注意事项
    （一）学校长清校区带班校领导及值班处级干部请按照已经下发的《山东工艺美术学院长清校区总值班室值班表》认真履行值班任务，按时到岗值班。

    （二）学生处、后勤处及有关单位要安排专人值班，做好元旦期间学生的伙食及安全稳定工作。

    （三）保卫处加强元旦期间的安保巡逻，确保假期校园安全。

    特此通知。

院长办公室

2014年12月29日